EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 048/2021
Processo nº 202011000246565

 O  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  de  Goiás,  através  da  Secretaria  da  Comissão  Permanente  de
Licitação, torna público o resultado da licitação, modalidade  Pregão Eletrônico nº 048/2021, que  tem por
objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição e instalação de aparelhos de ar-condicionado tipo
split, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

- NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI. Lotes 01, 02, 03, 04 e 08

Valor Total: R$  2.568.050,00 (Dois milhões, quinhentos e sessenta e oito mil e cinquenta reais).

- MASTER COMERCIAL LTDA. Lotes 05, 06 e 07.

Valor Total: R$  777.742,00 (Setecentos e setenta e sete mil e setecentos e quarenta e dois reais).

- MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI. Lote 09

Valor Total: R$  549.999,66 (Quinhentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e

sessenta e seis centavos).

- WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO. Lote 10.

Valor Total: R$ 175.000,00 (Cento e setenta e cinco mil reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: http://www.tjgo.jus.br/

Rogério JaymeRogério Jayme
PregoeiroPregoeiro

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3361 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 26/11/2021 Publicação: segunda-feira, 29/11/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico Acesse: www.tjgo.jus.br 73 de 529